Situation som enligt nationell lagstiftning motsvarar konkurs: Prohibición para contratar según 
ley 9/2017 y PCAP

5. Del (anbudsområde)

5.1.  Del (anbudsområde): LOT-0001
Titel: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Beskrivning: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Intern identifierare: 1

5.1.1.  Föremålet för upphandlingen
Kontraktets art: Varor
Huvudklassificering (cpv): 34144900 Elfordon

5.1.2.  Leveransplats
Del av land (NUTS): La Gomera (ES706)
Land: Spanien

5.1.3.  Uppskattad löptid